7

ПРОЕКТ
ГЛАВА ТУМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от                                                                                          №
О внесении изменений в постановление главы Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26.09.2019 № 70 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
1. Внести в постановление главы Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26.09.2019 № 70 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета» дополнить следующим кодом бюджетной классификации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                      А.В. Селезнев

	Приложение № 2
к постановлению главы Тумановского сельского поселения
 Москаленского муниципального района Омской области
от     .06.2024г.      №

	ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов местного бюджета

	№ п\п
	Наименование главных администраторов доходов и закрепляемых за ним видов (подвидов) доходов местного бюджета
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета

	Группа доходов
	Под- группа дохо-дов
	Ста-тья дохо-дов
	Под- ста-  тья дохо- дов
	Эле- мент дохо-дов
	Группа подвида доходов бюджета
	Аналити- ческая группа подвида доходов бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Главные администраторы доходов местного бюджета - органы местного самоуправления

	1.1
	Администрация Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
	610

	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях
	610
	2
	02
	25
	372
	10
	0000
	150